
 1

Informační servis 
Novoroční slovo starosty 
Výpisy z usnesení 
Oznámení obce 
Akce v obci 
ZŠ a MŠ Jindřichov 
JSDH Jindřichov 
Společenská kronika 
Novoroční přání 

1/2025
VÝTISK ZDARMA

Zpravodaj naleznete  
i na našem webu: 

www.obecjindrichov.cz 



 2

OBECNÍ ÚŘAD JINDŘICHOV 
Úřední hodiny: PO 07:30-11:30 13:00-17:00 
       ST 07:30-11:30 13:00-16:00 
       ČT 07:30-11:30 13:00-15:00 

starosta    554 641 129, 724 180 356  
místostarosta  724 133 707 
referenti    554 641 744 
vedoucí služeb 737 036 937

BANKOVNÍ ÚČTY OBCE 
Platby obci: 
č. účtu 153 013 590 / 0300 

Platby bytovému hospodářství: 

č. účtu 9021-4825771 / 0100

MÍSTNÍ KNIHOVNA 
Výpůjční doba: PO 14:00 - 17:00     
E-mail: knihovna@obecjindrichov.cz

POŠTA JINDŘICHOV 
Otevírací doba: PO 14:00 - 18:00                                          
                              ÚT 08:00 - 12:00   
       ST 14:00 - 18:00 
              ČT 08:00 - 12:00   
              PÁ 08:00 - 12:00   

Telefonní číslo:  954 279 383 

SBĚRNÉ MÍSTO, zpětný odběr 
elektrozařízení a prodej propan butanu 
Provozní doba: PO 06:30 - 17:00 
       ST 06:30 - 17:00 
       PÁ 06:30 - 13:00 
    sudá  SO 08:00 - 12:00 

Přestávka vždy od 11:00 - 11:30 hod. 

Telefonní číslo: 730 516 389

MUDr. LIBUŠE VÁCLAVCOVÁ, 
dětský lékař 
Ord. hodiny:   PO 12:00 - 14:00 
       ÚT 10:30 - 12:30 
       ČT 08:00 - 10:00 

Telefonní číslo: 737 081 247

MUDr. RENATA BEDNÁŘOVÁ, 
praktický lékař 
Ord. hodiny:  PO 07:00 - 13:00 
       ÚT 12:00 - 15:00 
       ST 07:00 - 13:00 
       ČT 10:00 - 13:00 
       PÁ 07:00 - 13:00 

Telefonní čísla: 554 641 150, 776 241 973

DALŠÍ DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ 
ČÍSLA 
Hasičský záchranný sbor 150 
Záchranná služba     155 
Policie ČR        158 
Centrální tísňové číslo  112 

Plynárny - poruchy     1239 
ČEZ - poruchy       800 850 860 

Hasiči Jindřichov     724 180 354 
Mateřská škola Jindřichov  602 462 822 
Základní škola Jindřichov  702 020 296 
Školní jídelna Jindřichov  702 086 972

INFORMAČNÍ SERVIS

ZUBNÍ ORDINACE 
Ord. hodiny:  budou upřesněny 
        
Telefonní číslo: 793 915 591

FARNOST JINDŘICHOV 
Mše svaté: čtvrtek v 17:00 - kaple Arnultovice 
                     neděle v 11:00 - střídavě Jindřichov, 
                                                   Janov, Petrovice 
Farář: P. Dr. Marcel Puvák       
Telefonní číslo: 731 402 008 



 3

NOVOROČNÍ SLOVO STAROSTY
Milí spoluobčané, 
rok 2024 se nám překulil a já bych se rád společně s vámi ohlédl za tím, co nám 
přinesl. Minulý rok byl pro naši obec plný výzev, ale i důležitých okamžiků, které 
nás spojily a ukázaly naši sílu. 
Nejvážnější zkouškou byly loňské povodně, které zasáhly nejen mnoho 
domácností, ale také infrastrukturu obce. Společně jsme se však semkli                 
a ukázali, že společenství naší obce dokáže překonat i ty nejtěžší situace. Děkuji 
všem, kteří pomáhali, ať už svou prací, materiální podporou nebo prostě jen 
solidaritou. Vaše odhodlání a vzájemná pomoc byly nenahraditelné. 
Vedle těchto náročných okamžiků se nám podařilo i mnohé pozitivní. 
Zrealizovali jsme několik projektů, které přispěly k rozvoji naší obce a podařilo 
se nám začít plánovat dlouho očekávané investice na nadcházející rok. 
V tomto roce 2025 nás čeká jeden z největších projektů posledních let – částečná 
rekonstrukce našeho zámku Jindřichov. Tato historická budova je symbolem jak 
naší obce, tak našeho kraje a její obnova přispěje nejen ke zlepšení jejího stavu, 
ale také k posílení naší kulturní identity. Věřím, že tento projekt vnese do naší 
obce novou energii a stane se důležitou součástí našeho společného života. 
Do nového roku 2025 přeji vám všem pevné zdraví, mnoho štěstí a spokojenosti. 
Ať je to rok naplněný klidem, radostí a vzájemným porozuměním. Děkuji vám za 
vaši podporu, důvěru a spolupráci, která mi pomáhá posouvat naši obec 
kupředu. 

S úctou Martin Korduliak, starosta obce  



 4

INFORMACE Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
Zastupitelstvo obce na 16. zasedání dne 18. listopadu 2024 mimo 
projednání jiných záležitostí: 

- schválilo předsedu návrhové komise místostarostu pana Huplíka a členy návrhové 
komise pana Sklenaříka a pana Boháčka, 

- schválilo Program obce Jindřichov pro poskytování finančních prostředků                 
k zajištění pomoci domácnostem postižených povodněmi na území obce Jindřichov. 
Hodnotící komise bude ve složení: starosta, místostarosta a tři členové 
zastupitelstva jmenovaní starostou, 

- schválilo obnovu zdroje pitné vody na Svinném potoce - vybudování hlubinných 
vrtů s přívodem elektrické energie, 

- zrušilo směrnici č. 1/2004 Zásady pro poskytování informací. 

Zastupitelstvo obce na 17. zasedání dne 9. prosince 2024 mimo projednání 
jiných záležitostí: 

- schválilo předsedu návrhové komise místostarostu pana Huplíka a členy návrhové 
komise pana Sklenaříka a pana Boháčka, 

- schválilo poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro TJ Slezan Jindřichov, 

- schválilo poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slezské diakonii, středisko EZRA 
Albrechticko, Osoblažsko, na podporu provozu nízkoprahového zařízení pro děti        
a mládež, 

- schválilo poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slezské diakonii, středisko sociální 
asistence Krnovsko, Albrechticko, Osoblažsko, Rýmařovsko,  

- schválilo rozpočet obce Jindřichov na rok 2025 dle návrhu, 

- schválilo Střednědobý výhled rozpočtu obce Jindřichov na roky 2026 - 2027 dle 
návrhu, 

- zrušilo Sociální fond k 31. prosinci 2024,  

- zrušilo směrnici č. 1/2021 Zásady a čerpání sociálního fondu k 31. prosinci 2024, 

- schválilo Obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství, 

- schválilo Obecně závaznou přihlášku o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství s účinností od 1. ledna 2025, sazba poplatku činí 960 Kč, 

- schválilo ceny pozemků k prodeji platné od 1. ledna 2025, dle přiloženého návrhu 
soudní znalkyně, 



 5

INFORMACE Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
- schválilo vyřazení majetku obce Jindřichov dle přiloženého návrhu na vyřazení, 

- schválilo darovací smlouvu mezi Obcí Jindřichov a Obcí Bohušov o majetku 
určeného k dovybavení JSDH Bohušov a pověřilo podpisem starostu, 

- schválilo Revizi programu rozvoje obce Jindřichov na roky 2021 - 2027, 

- schválilo průběžnou monitorovací zprávu Programu rozvoje obce Jindřichov, 

- schválilo příspěvky obce Jindřichov na rok 2025 dle tabulky, 

- schválilo členský příspěvek Mikroregionu Krnovsko na rok 2025, 

- schválilo termíny zasedání Zastupitelstva obce Jindřichov v roce 2025: 3. března, 
26. května, 18. srpna, 10. listopadu, 8. prosince. 



 6

OZNÁMENÍ OBCE
VEŠKERÉ ÚHRADY POPLATKŮ A DALŠÍCH PLATEB MŮŽETE UHRADIT 

1.  v pokladně obce hotově nebo bezhotovostně platební kartou 

2.  převodním příkazem na účet obce č. 153 013 590/0300. 

Upřednostňujeme platby převodním příkazem na účet. 

CENY VODNÉHO A STOČNÉHO OD 1. LEDNA 2025 VČETNĚ DPH 
Cena 1 m3 vodného                            43,68 Kč 

Cena 1 m3 stočného                               84 Kč 

Cena nájmu bytového vodoměru                          60 Kč 

Cena nájmu patového vodoměru                        120 Kč 

POPLATEK ZE PSŮ PRO ROK 2025 
Rodinné domy: 

a)  za prvního psa                              150 Kč 

b) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele            200 Kč 

c)  za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let               100 Kč 

d) za druhého a každého dalších psa téhož držitele, 

  kterým je osoba starší 65 let                       150 Kč 

Obytné domy: 

a)  za prvního psa                              400 Kč 

b) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele            600 Kč 

c)  za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let               270 Kč 

e)  za druhého a každého dalších psa téhož držitele, 

  kterým je osoba starší 65 let                       180 Kč 

CENA INZERCE V JINDŘICHOVSKÉM ZPRAVODAJI 
celá strana 400 Kč      ½ strany 200 Kč         ¼ strany 100 Kč         1/8 strany 50 Kč 

CENA ZA ZAPŮJČENÍ OBECNÍHO STANU 
stan o rozměrech 3 x 3 m                          400 Kč 

stan o rozměrech 6 x 3 m                          600 Kč 

stan o rozměrech 10 x 5 m                          800 Kč 



 7

OZNÁMENÍ OBCE
POPLATEK ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ  

Pro rok 2025 byla zastupitelstvem obce schválena sazba poplatku ve výši: 
a)  fyzická osoba přihlášená v obci                     960 Kč 

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu  
  pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba  960 Kč 

Poplatníkům, kteří jsou zapojeni do motivačního systému obce, se poskytuje úleva 
z místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, a to takto: 

• Papír - za každých 5 kg se sazba poplatku snižuje o                       6 Kč 
• PET lahve - za každý 1 kg se sazba poplatku snižuje o                      9 Kč 
• Směsný plat - za každý 1 kg se sazba poplatku snižuje o                     6 Kč 
• Nápojové kartony - za každý 1 kg se sazba poplatku snižuje o                  6 Kč 

VÝVOZ POPELNIC V I. ČTVRTLETÍ 2025 

8.  ledna       22. ledna     5. února    19. února      5. března      19. března 

Připomínáme občanům, že sběrné nádoby (popelnice) musí být připraveny             
u komunikace den před vývozem. Pokud je připravíte až v den vývozu, nebudou 
vyvezeny. Rovněž upozorňujeme, že pokud bude ve sběrné nádobě horký nebo i jen 
teplý popel, stavební odpad, bioodpad nebo jiný odpad, který nepatří do 
komunálního odpadu, svozová firma sběrnou nádobu nevysype. 

PŘÍJEM OBJEMNÉHO ODPADU NA SBĚRNÉM MÍSTĚ V I. čtvrtl. 2025 

11. ledna     27. ledna       8. února   24. února       8. března      24. března 

Termíny vývozu popelnic a příjmu objemného odpadu na sběrném místě jsou 
naplánovány na celý rok dopředu. Pokud dojde z technických nebo organizačních 
důvodů ke změně termínu, budou o tom občané včas informováni prostřednictvím 
informačních kanálů obce (obecní rozhlas, aktuality na webových stránkách, 
obecní facebook, aplikace Munipolis a informační nástěnky v obci). Sledováním 
těchto kanálů se dozvíte včas i o dalších aktualitách a akcích v Jindřichově. 



 8

AKCE V OBCI
Podzimní posezení s jubilanty a večírek seniorů k ukončení roku 
Ve čtvrtek 14. listopadu 2024 se v Penzionu a restauraci Eden sešli místní senioři, 
vedení obce a členky Sboru pro občanské záležitosti, aby společně popřáli  
jubilantům, kteří oslavili ve 2. pololetí letošního roku své narozeniny - 70, 75, 80, 85 
a 90 let. Nejdříve přednesly básničky a zazpívaly písničky děti z mateřské školy. 
Potom pan starosta Martin Korduliak každému přítomnému jubilantovi popřál          
a předal malý dárek. Pro všechny hosty byly připraveny chlebíčky, zákusky a víno.     
K poslechu i tanci hrála dechová hudba Zlatohorka. Celou akci připravil Klub 
seniorů a Sbor pro občanské záležitosti. 

Vítání občánků 
V neděli 24. listopadu 2024 proběhlo v obřadní síni v Jindřichově vítání občánků. 
Tentokrát jsme přivítali mezi sebe pět chlapečků, z nichž nejstarší měl pět měsíců   
a nejmladší necelý měsíc. Nejprve přednesly roztomilé básničky děti z mateřské 
školy a poté pan starosta Martin Korduliak promluvil k rodičům a hostům. Rodiče se 
podepsali do pamětní knihy Sboru pro občanské záležitosti a přitom jim pan 
starosta předal malý dárek a poukaz pro miminko. 



 9

AKCE V OBCI
Adventní koncert v kostele 
Obec Jindřichov a Římskokatolická farnost Jindřichov pořádala v sobotu 30. 
listopadu 2024 Adventní koncert v kostele sv. Mikuláše. Děkujeme paní Daniele 
Grygarové, paní Elen Grygarové a panu Adamovi Grygarovi za nezapomenutelný 
hudební zážitek a již nyní se těšíme na další setkání.  

Mikulášské spřežení 
Na konci listopadu dostalo každé jindřichovské dítě dopis od Mikuláše, aby vědělo, 
kudy bude Mikuláš se svým spřežením projíždět. V pátek 6. prosince 2024 děti 
společně se svými rodiči čekaly na předem domluvených zastávkách, protože 
Mikuláš a čert projížděli Jindřichovem ve svém kočáře a doprovázel je anděl na koni. 
Během své jízdy zastavovali a hodným dětem rozdávali nadílku. Mikuláš dal 
každému dítěti za přednesenou básničku nebo písničku balíček se sladkostmi a pro 
velmi malé děti měl připraven malý dárek. I když byly obavy z počasí, protože od 
předešlého dne silně foukalo, odpoledne se nakonec vítr utišil a nadílka proběhla     
v sice chladném, ale příjemném počasí.  

Foto: Farnost Jindřichov



 10

AKCE V OBCI
Vánoční trhy aneb Vánoce u Kleinů 
Rodina Kleinů byla významná podnikatelská rodina z období Rakouska-Uherska       
a zároveň poslední majitelé jindřichovského zámku. Proto jsme se rozhodli letošní 
vánoční trhy uskutečnit v duchu tehdejší doby pod názvem Vánoce u Kleinů.             
V sobotu 14. prosince 2024 se návštěvníkům otevřely vánočně vyzdobené zámecké 
prostory. Ve vstupu do zámku každého přivítal starobylý dřevěný betlém, který zde 
byl pro tuto příležitost přemístěn z kostela sv. Mikuláše. V poschodí na chodbě         
k rytířskému sálu byly k vidění historické církevní ornáty. Byla také zpřístupněna 
zámecká knihovna s historickou kopií mapy Hennersdorfu. V pracovně barona byly 
vystaveny dobové svatební kostýmy a klobouky. Největším lákadlem byl rytířský sál 
se svátečně prostřenou tabulí, nazdobeným vánočním stromečkem a výstavou 
historických hraček. Celá expozice byla doplněna tabulemi s informacemi o rodině 
Kleinů, o dobových Vánocích, o vánočních zvycích nebo o vánoční kuchyni.               
V rytířském sále u vánočního stromku vystoupili pro veřejnost naši nejmenší             
z mateřské školy se svými písničkami a básničkami, slečna Viktorie Smolíková 
zazpívala krásné vánoční písně a koledy a pan Yannick Provost zahrál kouzelné 
vánoční melodie. Slavnostně laděná vánoční hudba umocnila všeobecnou adventní 
náladu. Návštěvníci se mohli občerstvit v zámecké kavárně a v přilehlých 
místnostech si prohlédnout expozici Malého jindřichovského muzea. V zámecké 
jídelně si mohli vybrat z nabídky vánočního menu a v mnoha prodejních stáncích si 
mohli zakoupit tradiční vánoční zboží - vánoční výzdobu, drobné dárky, svíčky, 
uzeniny, sýry nebo dobré jídlo a pití. Vánoční trhy si užili nejen dospělí, ale i děti, 
které si mohly před zámkem pohladit ovečky a lamu, vyrobit si vánoční ozdobu, 
zazvonit si na vánoční zvoneček nebo si nechat namalovat na obličej svého 
oblíbeného hrdinu. Na vánoční trhy přišlo množství místních i přespolních 
návštěvníků a věříme, že si zde každý našel to své - setkání s přáteli, procházku 
historií nebo nákup drobných dárků a jídla.  

Děkujeme všem, kteří se podíleli na zdárném průběhu vánočních trhů, zejména 
manželům Miroslavě a Jiřímu Pecháčkovým z Rychnova nad Kněžnou za zapůjčení 
kolekce historických hraček, Muzeu Novojičínska za zapůjčení svatebních kostýmů           
a klobouků, panu Václavu Vyhlídalovi za přípravu expozice Malého jindřichovského 
muzea, paní Alžbětě Balvanové za výrobu krásných adventních věnců a všem 
vystupujícím. 



 11

AKCE V OBCI



 12

ZŠ A MŠ JINDŘICHOV
Přivítali jsme adventní čas 
V pátek 29. listopadu v 16:00 hodin 
jsme se sešli s žáky a jejich rodinnými 
příslušníky před hlavní budovou 
školy, abychom společně rozsvítili 
vánoční stromeček a uvítali čas 
adventní. Po úvodních slovech paní 
ředitelky následoval program, který si 
připravili žáci naší deváté třídy, také 
děti, které  navštěvují  školní  družinu                 
a nechyběli ani naši nejmenší z mateřské školky. Nejstarší žáci přiblížili význam 
adventu a převyprávěli nádherný příběh čtyř svící, které se jmenovaly POKOJ, VÍRA, 
LÁSKA a NADĚJE. Za zvuku vánoční písně Vánoce, Vánoce přicházejí, obdarovávali 
všechny přítomné přáníčky s vánočním poselstvím, které vyrobily paní učitelky          
z  mateřské školky. Děti ze školní družiny přednesly spoustu krásných vánočních 
básniček a říkánek. Jako poslední přišly na řadu dětičky z mateřské školky, které 
nám nádherně zazpívaly, přednesly říkadla s vánoční tematikou a k tomu krásně 
zatančily. Ohřát jsme se mohli v prostorách jídelny, kde bylo připraveno malé 
občerstvení v podobě cukroví, teplého čaje či svařeného vína, které pro všechny 
nachystaly naše hodné paní kuchařky. Kdo měl hlad, tak určitě nepohrdl grilovanou 
klobásou. Také letos byl připraven prodej vánočních výrobků od našich pedagogů,  
který byl opravdu velmi pestrý. Doufáme, že se všem připravený program líbil a již 
nyní se těšíme na příští rok. 

Text a foto str. 12: ZŠ a MŠ Jindřichov



 13

ZŠ A MŠ JINDŘICHOV

Zdobení vánočního stromečku a Ježíškova nadílka ve školce                               
I my ve školce jsme propadli kouzlu Vánoc. A jaké by to byly Vánoce bez vánočního 
stromečku! Ve čtvrtek 12. prosince 2024 jsme si společně se všemi kamarády krásně 
nastrojili vánoční stromeček, a už čekali, jestli si i na nás Ježíšek vzpomene                 
s nějakým tím dárečkem. A opravdu jsme se dočkali! Asi jsme si tu vánoční nadílku 
zasloužili, protože se nám pod stromečkem objevilo mnoho nových hraček, které 
nám udělaly obrovskou radost. Děkujeme, Ježíšku. 

Vánoční besídka v mateřské škole 
Adventní čas jsme vnímali i my nejmenší, proto jsme ve školce přiblížili 
předvánoční atmosféru v pátek 13. prosince 2024 pro rodiče a všechny naše blízké 
vystoupením s vánočním nádechem. I když tréma byla veliká, zvládli jsme vše na 
jedničku a všichni přítomni nás ocenili krásným potleskem. Všem, kteří se naší 
vánoční besídky zúčastnili, tímto děkujeme. 

Text a foto str. 13: ZŠ a MŠ Jindřichov



 14

JSDH JINDŘICHOV
V posledním čtvrtletí roku 2024 jsme opět zasahovali na mnoha místech, a to 
nejen v Jindřichově, ale také v jeho okolí - např. v Branticích, kde hořela 
povodňová skládka, na Drakově, kde ve špatně přístupném terénu hořel lesní 
porost, v Dolních Povelicích, kde hořela autodílna, v Petrovicích při záchraně 
osoby a zvířete, v Janově při poskytování odstranění uvolněné oplechované 
střechy, odstraňovali jsme strom z pozemní komunikace mezi Jindřichovem          
a Třemešnou nebo jsme v Liptani odřezávali nahnuté větve, které visely nad 
pozemní komukací a ohrožovaly jedoucí vozidla.  
Mezi větší požáry, u kterých jsme nechyběli, zmíním požár obří povodňové 
skládky v Branticích, kde jsme zasahovali od čtvrté hodiny ranní téměř celý den 
společně s dalšími devíti jednotkami hasičů. Na skládce se nacházelo mnoho 
zničeného nábytku, elektrospotřebiče, vytrhané podlahy a další části zničených 
domů, které zasáhla povodeň. Kvůli velkému množství uloženého odpadu musela 
při požáru zasahovat i těžká technika. Řidiči s pomocí pásového kolového rypadla                    
a buldozeru skládku rozhrabávali a naším úkolem bylo postupné hašení. V 18:00 
hodin se nám společně konečně podařilo požár zlikvidovat. 

Závěrem bych rád touto cestou popřál za jindřichovské hasiče všem jen                  
to nejlepší v novém roce, hlavně hodně zdraví a šťastných chvil. 

Text a foto str. 14: Martin Hanzelka, JSDH Jindřichov



 15

SPOLEČENSKÁ KRONIKA
Blahopřejeme rodičům 
Šťastný je tatínek, šťastná je maminka, 
všichni mají radost z malého miminka. 
Srdečně blahopřejeme rodičům Kláře             
a Radúzovi k narození syna Radúze, 
rodičům Lucii a Antonínovi k narození syna 
Antonína a rodičům Kristýně a Tomášovi      
k narození syna Tomáše.

Blahopřejeme novomanželům 
Našli jste jeden druhého a pocítili štěstí, 
které přichází, když dva životy spojí láska. 
Přejeme vám, ať se nic z těchto krásných 
chvil nevytratí. Srdečně blahopřejeme 
novomanželům Leoně a Františkovi               
k uzavření manželství.

Blahopřejeme oslavencům 
Ať jsou vaše narozeniny a každý den 
vašeho života naplněny teplem slunečního 
svitu, radostí z úsměvů, zvuky smíchu           
a pocitem lásky. Srdečně blahopřejeme 
všem našim občanům, kteří slaví své 
narozeniny v měsíci lednu, únoru a březnu.

Rozloučili jsme se ... 
To, že se rána zahojí, je jen zdání, v srdci 
bolest zůstává a vzpomínání. S úctou 
vzpomínáme na naše občany, kteří nás          
v nedávné době opustili - na pana Petra 
Volfa, na paní Elišku Fajtovou, na pana 
Josefa Chovančáka, na paní Jarmilu 
Pajerovou a na pana Jaroslava Richtra. 



 16

NOVOROČNÍ PŘÁNÍ

Čtvrtletník obce Jindřichov č. 1/2025. 
Periodický tisk územního samosprávního celku, registrován u MK ČR E 23133.  
Vydala Obec Jindřichov, Jindřichov 58, 793 83, IČ 00296074, DIČ CZ00296074 v nákladu 300 
ks. Redakce si vyhrazuje právo úpravy textů. Redakční uzávěrka příštího čísla: 20.3.2025. 
Redakce: J. Barvíková, Z. Kobínová. Autorství nepodepsaných článků a fotografií: redakce. 
Možnost placené inzerce na tel. čísle 554 641 744.  

Realizace: www.funprint.eu


		2025-01-06T07:45:12+0100
	Preflight Ticket Signature




